
令和３年９月８日

高田中学校保護者 様

会津美里町立高田中学校長 坂 口 伸

令和３年度 第１５回「高中祭」について

時下、皆様には益々ご健勝のことと存じます。また日頃より、本校の教育活動に対しまして特

段のご理解とご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の「高中祭」を、下記により開催することと致しました。なお、昨今の、コロナ

ウイルスの爆発的な感染拡大状況を踏まえ、町教育委員会のご指導もあり、生徒及び保護者の皆

様方へのコロナウイルス感染予防のため、昨年度同様、保護者や地域の皆様の参観をご遠慮させ

ていただくととなりました。また、今年度は支部中体連新人戦がなくなり、各競技とも種目ごと

独自の日程となり、当初の文化祭実施予定日にも協会主催の新人戦が多数予定されています。こ

のことから、全校生徒が参加できるよう、文化祭の日程を変更することといたしました。

趣旨をご理解の上、何卒ご協力いただきたくお願い申しあげます。

記

『 第１５回 高中祭 』
「 主人公 ～ １人１人に思い出のアルバムを ～ 」

１ 期 日 令和３年１０月２１日（木）

２ 場 所 会津美里町立高田中学校 体育館 多目的ホール 他

３ 日 程 （内容・日程については予定）

（１）開会行事 ８：３０ ～ ８：５５

（２）合唱コンクール ９：１０ ～ １１：１０

◇全校合唱 ◇第１学年 ◇第２学年 ◇第３学年 ◇特設合唱部

（３）昼食・休憩 １１：１０ ～ １２：２０

（４）各種発表 １２：３０ ～ １５：３０

□ 学 年 発 表 ◇第１学年 ◇第２学年 ◇第３学年

□ ステージ発表 ◇吹奏楽部 ◇総合文化部 ◇自主発表 等

（５）閉会行事 １５：４５ ～ １６：１０

※ 帰りの学活 １６：２５ ～ １６：４０

生徒完全下校 ～ １７：００

［ 下校バス １７：００ ］

４ その他

（１）合唱コンクール、ステージ発表等については、隣の生徒と距離を十分に確保するなど、

感染予防対策を十分に行い、実施いたします。

（２）当日の給食はありません。弁当持参となります。よろしくお願いいたします。

（３）発表内容などプログラムの詳細については、後日お知らせいたします。

（４）当日の発表の様子については、ネット配信等を現在検討しております。ネット配信可能

となった場合、配信方法などの詳細については、後日お知らせいたします。

（ 事務担当 高田中学校 教頭 武藤達也 TEL 0242-54-2352 ）


